CÔNG TY CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---o0o---

Số:…… /20/CV- , ngày  tháng  năm 20

Kính gửi:

 CHI CỤC HẢI QUAN QUẢN LÝ HÀNG ĐẦU TƯ

 CHI CỤC HẢI QUAN CSG

 HẢI QUAN GIÁM SÁT KV3

 ĐIỀU ĐỘ CẢNG VICT

(V/v: xin rút hàng ra khỏi Cảng)

Vừa qua công ty chúng tôi có làm thủ tục xuất khẩu lô hàng với chi tiết như sau:

- Hợp đồng gia công số :              ngày          mở tại Chi cục Hải quan quản lý hàng Đầu tư –

TP.HCM

- Tên hàng :

- Số lượng:

STT

TÊN HÀNG

SỐ TỜ KHAI HQ

SỐ LƯỢNG

GHI CHÚ

Lô hàng trên được đóng trong 2 container số:                            ,hạ bãi chờ xuất ngày         theo

Booking số:                  . Công ty chúng tôi đã mở Tờ khai hải quan tại Chi cục HQ quản lý hàng đầu

tư nhưng chưa làm thủ tục kiểm hóa và thanh lý cho lô hàng này.

Do lỗi kỹ thuật trong sản xuất nên công ty chúng tôi không sản xuất kịp hàng hóa. Vì thế, container

không hạ kịp trước giờ Closing time của Cảng nên không xuất kịp chuyến tàu như dự kiến.

Kính đề nghị Quý cơ quan xem xét chấp thuận cho chúng tôi được rút 2 contaniner này ra khỏi Cảng

để chuyển sang cảng          hạ bãi xuất cho kịp tiến độ giao hàng cho phía khách hàng nước ngoài.

Chúng tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc rút hàng như trên.

Rất mong Quý cơ quan quan tâm giúp đỡ.

Xin chân thành cảm ơn

Trân trọng kính chào.